
Lagledarpresentation Lessebo GoIF / Skruvs IF 2012 
 

Generell information: 

 

Fullständigt namn: Bror Börje Roland Fransson 

Ålder: 58 

Roll: Lagledare, speaker m.m. 

Yrke: Marknadsansvarig i Nybro IF 

Tidigare klubbar som spelare: - 

Tidigare klubbar som lagledare: - 

Favoritlag: Lessebo/Skruv och Mjällby AIF 

 

 

Beskriv dig själv som lagledare:  

Har lätt för att ta folk och kan se möjligheter i allt! 

 

Vad har du för personligt mål med säsongen 2012? 

Att få se våra 94, 95 och 96:or slå igenom. 

 

Vad gör du när du inte befinner dig runt fotbollsplanen? 

Harva runt på någon golfbana eller umgås med barnbarnen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Snabbfrågor: 

 

Andra idrotter jag utövat: Golf 

Senast lästa bok: Att välja glädje av Kay Pollac 

Favoritmusik: Klassiskt 

Favoritresmål: Bornholm 

Favoritmat: Potatisgratäng 

Favoritdryck: Öl 

En sak jag inte klarar mig utan: Mobilen 

Känd person jag skulle vilja vara för en dag: Erik Hamrén 

Bästa medspelare jag haft: Pass 

Bästa motspelare jag haft: Pass 

Bästa fotbollsminnet som ledare: Eftersom jag spelat 

sparsamt så säger jag när vi vann div. 6 1996 med Patrik 

Berg som tränare. 

 

Vad är det bästa med Lessebo GoIF / Skruvs IF?:  

Ett underbart kompisgäng. 

 

Detta vet vi inte om dig: 

Missar sällan en gudstjänst på tv eller live. 

 

 

En kort (eller lång) presentation av herr Fransson, ifall nu 

någon inte känner dig! (vilket starkt betvivlas) 

- En levnadskonstnär som ser positivt på det mesta. 

 

Hur kommer det sig att det blev Skruvs IF ytterligare en 

säsong? 

- Svårt att skiljas från detta underbara gäng. 

 

Du har ett nästan ”sjukligt” sportintresse, fotboll och 

ishockey i synnerhet, varför det? 

- Ja, säg det. Men har alltid varit idrottsintresserad. 

 

Finns det någon fotboll- eller ishockeyarena du inte besökt i 

ditt liv? 

- Ja faktiskt, Vida Arena. Och det är tveksamt om det blir av 

heller. 

 

Några träningsmatcher har ni hunnit avverka. Är det någon 

spelare som imponerat extra mycket på dig hittills? 

- Ja Rasmus Johansson. Honom kommer vi få se mycket av i år! 

 

Vad hoppas du få se på Skruvs IP under säsongen? 

- Mycket folk på matcherna och gärna en uppflyttning till 

division 5. 

 

 

Ord om Börje: 

Allas våran ”Böfa” med det nästan sjukliga intresset för sporten i 

allmänhet och fotboll/ishockey i synnerhet. En härlig personlighet som 

höjer stämningen vart han än befinner sig. En stark ideell kraft som 

brinner för föreningarna och dess fortsatta vällevnad!  


